בשים לב לקושי הצפוי לעותר, פתוחה בפניו הדרך לפנות לממונה על עבודות שירות בבקשה לדחות את תחילת ריצוי
שמקום כך המעסיק, עם מהעבודה היעדרותו תקופת את להסדיר אולי לו שיאפשר באופן קצרה, דחייה העבודות

ראש. בכובד תישקל היא לעיל, האמור ברוח שירות עבודות על לממונה פנייה תוגש שאם חזקה יישמר. העבודה

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

יש לשלוח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ד,
07 ספטמבר 2014, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא